cirnac EDITAL 15/2018

EDITAL

CONVOCAÇÃO DAS REUNIÕES DO CONSELHO INTERMUNICIPAL DA
CIMAC - COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

PARA O ANO 2019

De acordo com o disposto no art2 892 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, torna-se público que, por

deIiberaço do Conselho Intermunicipal (Cl) da CIMAC do dia 18 de dezembro de 2018, a calendarizaço

das reuniões ordinárias daquele órgão para o ano de 2019 é a seguinte:

— 15 de janeiro

— l9defevereiro

— 19 de março

— l6deabril

— 21 de maio

— l8dejunho

— l6dejulho

— 2Ode agosto

— l7desetembro

— l5deoutubro

— 19 de novembro

— 17 de dezembro

As reuniões reaIizar-se-o naqueles dias, pelas 17:OOh, nas instalações da CIMAC, salvo alteração

devidamente publicitada, nos termos da Lei.

Para constar, e devidos efeitos, se publica este edital que será afixado nos locais de estilo e publicado no

sítio da internet da CIMAC.

Évora, 19 de dezembro de 2018.

O primeird-secretário

André i )enica